39

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 июня  2018 г.  № 60

О вступлении Нефедовой Веры Викторовны
 в должность Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района

           На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава муниципального образования  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В соответствии с решением  Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района от 14.06.2018 г. № 52 «Об избрании Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района по итогам проведенного конкурса»  - я Нефедова Вера Викторовна, приступаю к исполнению полномочий Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района с 20 июня 2018 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского района                                                                            Нефедова В.В.